
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č. cEs .__I _ _ o_B_J_IS_L_U_Io_t_I0_3_to_o_s_s_61_2_ot_7 _ __j 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2.016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znéni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občansk-ý zákoník, ve znění pozdějších předpisu, se akceptací léto 
objednávky zakládá dvouslronný smluvni vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

Datum vystavetú: 17.10.017 číslo VZ (komrofní :.,_vstemové): 

Objednatel: Hlavní město Praha 

sídJo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail: 

zastoupené Ing. Ivetou Pekárkovou, 
ředitelkou odboru služeb MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 
00064581 DIČ: CZ00064581 

Dodavatel: Olšanská obchodně-stavební 
společnost s.r.o. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Milevská 2 
140 00 Praha 4 
25148745 DIČ: CZ25148745 

Palác Adria- stavební a montážní práce v 5. patře 

Předmět plnění: Na základě Vaší cenové nabídky č. 2017-079 a 2017-090 (která je nedílnou součástí 
této objednávky) objednáváme u Vás stavební a montážní práce v 5. patře včetně 
dopravy, budova: Palác Adria 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je moxímciln{ anept'ekru,titelná Cl =a!tmuje ''t:škenl náklad;• 
Dodavatele ':l'ltalo=.:né v sO/II"ú·lostl s reali=acl pledmétu plm!11/) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle platnf'Cir právních pt<edpisti) 

57 800,00 Kč 

69 938,00 Kč 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 14 dnů 

Termín plnění: 30.11.2017 

Místo plnění: Palác Adria /. 
/,'i 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 171 1 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: .LJ 
Platební podminky: 
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (fak'tl.lře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235!2004 Sb., ó dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanskeho zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, misto a termin plněni včetně 

rozpisu položek dle předm~tu plnění (materiál. doprava, práce. příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel opnivnén danový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se preruší plynutí lhirty splaLnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 
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I 
J{tAVNi ř<o~~TO P~o\ . 
r.tM)J!'iTRi\T Ul:\VNillů MESrl\ PfVJiY 
Odbor služcQ 

pam podmlakl•: 
1. Smhn"Dl ~tnmy tčto objc-dnth·lcy ,.ysro~ ~[ s lim. aby ~to objc:drt4vb byla ~'•éde:na v «m~rarni t\idmci 

!!.mluv (C~S) ~é h&a\11.im ~cm Pr.:~llou. ~je \'CI~Jae- pfis.tup:lj a bcri obwtwjc lld4jc o Jejích ~altnícíct~, 
ptc~~ ~~ln~ C.l.naetf~J této c.tbjc:dnM-y1 d.tu:a11 jé:-jlhr:t f't'dplsu lL ;~j i, !cl!IC. 

2. Smltt\'tlt sttally ptohlaluji. že skut~nosti ll'o'Cdcnč ,.. Léto objedft.h·ce n.cpov.thtji u ohchodni c~icrft.!ltv( w ~ftl~IJ 
!t 504 ~b.o :1;.ikoru!rn a OO!luji s-.'Qlcni k jejich utíti it zvelejn!ni bez sta.oD\'eni j!k:ýcllkoliv dillicb 
rx)(il:ninelc .. 

3. SmiLl\'tÚ stta.ny lé!O obj~wvky .. 'Ý~OVD~ 1\jt:d.ná'r'Cjl, t.e uver"éjt~i ~tt~ <tbjec.IRAvley v r<:C11ltru mluv dh: Mk~ 
C. 340/7.0 l S Sb .• o z-,·tUU'alc:b podmfnkne'h ~innostl ~l.>t·er)'ch :UI.liU\'. uvdc:jflovir\i 1e-ch1o ~tnh.t't' o. o reai111JU acnhw 
(Yillco:t o n:~lslru !m!luv) r.ajistl bt m. Pnth, 

4. tatc> objcdlla .. ·ka se \'}'botovuje '~ ttecb ~11!j.nopi8ct:fl, 2 túcb.i. d'L·a. obdr7.í Objeda:l1el ~ jc:dm Dodav<~ I~. 
5. Tato objedruivk.a múžc být~ nebo z:rušma pouze pl::$emoě, a kl t,• pff~d~ zm!;n ohjednbky filllov:lllými 

dodl\tky, ktcrt ITN5i být 'J'Odqn;iny C~Qo!m!l rrrnluvt~imi 11t111no.mt 
~. 0QW.\'IIoii:·Jjc opcn"énen c.lorut~ ak~a.ci 1cto objc:dn.i,•lcy Objacl.tQIAib ~em. ~vtak aejpozd~ji do S blondáh:l~h 

doC ode <lne V)'m\"C'n[ objcdn:SJvl.."Y. j[fiak tato nabrdka .Ba uz.avreor obje:d1\6.vky ,..."iká.. 
Smlwoi saakct: . 
l . Pii prQCllmi ~~~tele: :s p~ru p~~~u p~ni dle 1cto objedn~·ky l;l})lilti Doda~"lltcl Objednateli smlnvnl 

polo.uu ~ ~i O.OS % ~ maMif)jJt~ e>c:n;y pf~n. p1n!1ú ~Cctllf DJ+tl Mtumvcné! v &Clo obj~l:c, n 1o :m ku.l'ly 
:.,rpctentý hlcndlifnl den prodlcnl lit do llldai!M spment této povinnosti. 

~. Dodav:1tel je povinm ~mhrvr.f ~ul u uhradh no vý1-w Objetfn.:atele do $ dnQ od jejEbo d.oruteru. 

V Prv.c dne: 

Doda\'f1lel ákceptuje hJlO objednávku v pln~m rozsahu a bc:7. t,)rhrad. 

\l ·· ·~ ·· · · ·, ·· ·· dn.:: 

ZA Doda\'ldelc: Ol~nskA obchodn{'-s~boi spoltčn[}sl s.r.o. 
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